
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM Assessment Year 
ITR-V Where tbe data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, 2017-18 

TR4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 transmltted electronically without dlgital slgnuturel. 
(Plcase see Rule 12 of the locome4ax Rues, 1962) 

Name 
PAN 

SANJAY KUMAR 

AEMPK3874L 
FatDoor/Block No Form No. which 

has been 

electronieally 
| ransmitted 

Name Ofr Premises/Bailding/Village 
SANJAY MEDICAL: HALL ITR4 

Road/StreeUPost Oce Area/locality 
RAILWAY TRAFFIC COLONY Individual Status 

TowaCity/District 
JAMSHEDPUR 

State Pin/ZipCode| Aadhaar Number/ Enrollment ID 

JHARKHAND 831003 XXXX XXXx 7961 

Designation of AO (Ward/ Circle) ITO WARD 14), CHAIBASA Original or Revised ORIGINAL 

F-fling Acknowiedgement Number 

1Gross Total ncome 
2 Deductions under Chapter-V1-A 

3 Total Income 
a Curreut Year loss, if any 

Net Tax Payable 
sInterest Payable 
6 Total Tax and Interest Payable 
7 Taxes Paid 

a Advance Tax 

b TDS 

4715544402 10318 | Date(DD-MM-YYYY)L21-03-2018 
569878 

150000 
419880 

12348 
2583 

14931 

7a 0 

7b 0 

C | TCS 7c 

dSelf Assessment Tax 
cTotal Taxes Paid (7at7bt7¢ +7d) 

8 Tax Payable (6-7e) 
9 Refund (7e-6) 

7d 14931 

14931 e 

Agriculture 
Others 

10 Exempt Income 

VERIFICATION 

L SANJAY KUMAR 
solemnly declare to the best of my knowledge and belief, the infommation given in the retum and the schedules thereto which have been transmitted 
electronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other particulars 
shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for 
the previos year relevant to the assessment year 2017-18. I further declare that I am making this retun in my capacity as 

son/ daughter of NAND GOPAL PRASAD, holding Permanent Account Number AEMPK3874L 

and I am also competent to make this return and verify it. 

Sign bere 
Date 21-03-2018 Place JAMSHEDPUR 

ir the return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below: 
Identification No. of TRP Name of TRP Counter Signature of TRP 

For Office Use Only 
Rrceipl No Filed from IP address 17.200.95.13 

Date 

Seal and signalure of 

receiving official 
AEMPK3874L0447155444021031808983427AC444C98747223FB7881435A0E898689 

Please send the duly signed Fom ITR V to Centralized Proessing Centre, Iacome Tax Departuent, Bengaluru 560500". by ORDINARY 
POST OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date of transmiting the data electronically. Form ITR-V shuall not be received in any other 
office of the Income-tax Departmcnt or in any other manner. The confimntion of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the o-mail 

address 
L 

holi.525@rediffnail.com 
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